PAGE
2

	ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

ĐẢNG UỶ CƠ QUAN UỶ BAN DÂN TỘC

*

Số  16 - TB/ĐU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 29 tháng 5  năm 2014

Ơ
THÔNG BÁO

về việc phân công nhiệm vụ Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ

cơ quan Uỷ ban Dân tộc khoá VI, nhiệm kỳ 2010 - 2015

Căn cứ Quyết định số 1344-QĐ/ĐUK ngày 04/8/2010 của Đảng uỷ khối các cơ quan Trung ương về việc chuẩn y danh sách Ban Chấp hành và các chức danh bầu cử của Ban Chấp hành Đảng bộ cơ quan Uỷ ban Dân tộc nhiệm kỳ VI (2010-2015);
Căn cứ Quyết định số 1274-QĐ/ĐUK ngày 17/3/2014 của Đảng ủy Khối các cơ quan Trung ương về chuẩn y bổ sung ông Nguyễn Văn Xuân tham gia Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy cơ quan Ủy ban Dân tộc;
Ban Thường vụ Đảng bộ cơ quan Uỷ ban Dân tộc điều chỉnh phân công nhiệm vụ các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ như sau:

1. Đồng chí Hà Hùng, Bí thư Đảng uỷ

- Phụ trách chung, chỉ đạo công tác tư tưởng, công tác tổ chức, công tác kiểm tra, giám sát.

- Phụ trách chi bộ Vụ Tổng hợp, chi bộ Vụ Kế hoạch-Tài chính, chi bộ Văn phòng Ủy ban và chi bộ Văn phòng đại diện tại thành phố Hồ Chí Minh.

2. Đồng chí Nông Trung Thông, Phó Bí thư thường trực Đảng uỷ
- Thường trực Đảng uỷ, giúp Bí thư Đảng uỷ giải quyết, xử lý công tác đảng vụ;
- Phụ trách công tác xây dựng đảng, công tác tuyên giáo, công tác dân vận và công tác Văn phòng của Đảng bộ;

- Phụ trách chi bộ Chuyên trách công tác Đảng.
3.  Đồng chí Nguyễn Hữu Giảng, Uỷ viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra
-  Phụ trách, chỉ đạo công tác kiểm tra, giám sát của Đảng bộ;

- Phụ trách chi bộ Thanh tra Ủy ban, chi bộ Vụ Pháp chế, chi bộ BQL các dự án đầu tư xây dựng và chi bộ BQL Dự án Điện mặt trời.

4. Đồng chí Trịnh Xuân Thành, Uỷ viên Ban Thường vụ
- Phụ trách hoạt động của các tổ chức đoàn thể chính trị xã hội cơ quan;
- Phụ trách chi bộ Nhà khách Dân tộc và chi bộ Công ty Cổ phần xây dựng, thương mại và dịch vụ quốc tế (MILACO).
5. Đồng chí Nguyễn Văn Xuân, Ủy viên Ban Thường vụ
- Phụ trách công tác cán bộ, công tác bảo vệ chính trị nội bộ;
- Phụ trách chi bộ Vụ Tổ chức cán bộ, chi bộ Tạp chí Dân tộc và chi bộ Báo Dân tộc và Phát triển.
6. Đồng chí Phan Văn Hùng, Uỷ viên Ban Chấp hành
- Phụ trách, chỉ đạo trực tiếp về tổ chức, hoạt động của Hội Cựu chiến binh cơ quan Ủy ban Dân tộc;
- Phụ trách chi bộ Viện Dân tộc và chi bộ Trường Cán bộ dân tộc.
7. Đồng chí Bùi Văn Lịch, Uỷ viên Ban Chấp hành, PCN Uỷ ban kiểm tra.

- Chỉ đạo trực tiếp hoạt động Công đoàn Ủy ban Dân tộc;
- Tham gia chỉ đạo công tác kiểm tra, giám sát của Đảng bộ;

- Phụ trách chi bộ Vụ Chính sách dân tộc.
8. Đồng chí Nguyễn Quang Đức, Uỷ viên Ban Chấp hành

 Phụ trách chi bộ Vụ Hợp tác quốc tế.

9. Đồng chí Nguyễn Trí Dũng, Uỷ viên Ban Chấp hành
Phụ trách chi bộ Vụ Tuyên truyền và chi bộ Vụ Dân tộc thiểu số;

10. Đồng chí Võ Văn Bảy, Uỷ viên Ban Chấp hành

Phụ trách chi bộ Văn phòng Điều phối chương trình 135.
11. Đồng chí Nguyễn Văn Phong, Uỷ viên Ban Chấp hành

Phụ trách chi bộ Trung tâm Thông tin.

12. Đồng chí Hoàng Đức Thành, Ủy viên Ban Chấp hành

Phụ trách chi bộ Vụ Địa phương I
13. Đồng chí Nguyễn Xuân Đức, Uỷ viên Ban Chấp hành

Phụ trách chi bộ Vụ Địa phương II.
14. Đồng chí Huỳnh Thị Sômaly, Uỷ viên Ban Chấp hành

Phụ trách chi bộ Vụ Địa phương III.

15. Đồng chí Ngô Quang Hải, Uỷ viên Ban Chấp hành

Phụ trách hoạt động của Đoàn thanh niên cơ quan Ủy ban Dân tộc.

Thông báo này thay thế Thông báo số 12-TB/ĐU ngày 08/5/2013 của Đảng ủy cơ quan Ủy ban Dân tộc về việc phân công nhiệm vụ Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ cơ quan Ủy ban Dân tộc khóa VI, nhiệm kỳ 2010-2015./.
	Nơi nhận:

- ĐUK các CQTW (báo cáo);

- BCS Đảng UBDT;

- Các đ/c ĐUV Đảng uỷ cơ quan;

- Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ cơ quan;

- Các Chi bộ trực thuộc;

- Lưu ĐU.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ
Hà Hùng

PAGE